Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita’ e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA
ISTITUTO COMPRENSIVO IC A.MANZONI CORMANO

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2018

ENTRATE

20032 CORMANO (M) VIA ADDA 36 C.F. 80126810151 C.M. MIIC8AWOOT

Aggr.

Programmazione
alla data

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme rimaste
da riscuotere

Differenza
in+o0 -

Voce

a

b

C

d=b-c

e=a-b

01

Avanzo di amministrazione
presunto

79.964,88

79.964,88

01

Non vincolato

39.503,83

39.503,83

02

Vincolato

40.461,05

40.461,05

02

Finanziamenti dello Stato

21.299,21

21.299,21

21.299,21

01

Dotazione ordinaria

20.655,18

20.655,18

20.655,18

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

644,03

644,03

644,03

05

Fondo Aree Sottoutilizzate FAS

03

Finanziamenti dalla Regione

01

Dotazione ordinaria

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

04

Finanziamenti da Enti locali o
da altre istituzioni pubbliche

43.383,22

43.383,22

3.715,22

39.668,00

01

Unione Europea

39.668,00

39.668,00

39.668,00

02

Provincia non vincolati

03

Provincia vincolati

04

Comune non vincolati

3.700,00

3.700,00

3.700,00

05

Comune vincolati

06

Altre istituzioni

15,22

15,22

15,22

05

Contributi da Privati

45.434,96

45.434,96

45.434,96

01

Famiglie non vincolati

7.535,00

7.535,00

7.535,00

02

Famiglie vincolati

37.899,96

37.899,96

37.899,96

03

Altri non vincolati

04

Altri vincolati

06

Proventi da gestioni
economiche

01

Azienda agraria

02

Azienda speciale

03

Attivita per conto terzi

04

Attivita convittuale

07

Altre Entrate

5.355,15

5.355,15

5.355,15

08

Mutui

Totale entrate

195.437,42

115.472,54

75.804,54

39.668,00

79.964,88

Disavanzo di competenza

0,00

Totale a pareggio

115.472,54
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20032 CORMANO (M) VIA ADDA 36 C.F. 80126810151 C.M. MIIC8AWOOT

SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
Aggr. alla data impegnate pagate da pagare in+o0-
Voce a b c d=b-c e=a-b
A Attivita 49.935,75 23.078,78 22.541,41 537,37 26.856,97
01 |Funzionamento amministrativo 21.845,05 13.826,37 13.546,30 280,07 8.018,68
generale
02 |Funzionamento didattico generale 26.388,25 9.106,01 8.848,71 257,30 17.282,24
03 |Spese di personale
04 |Spese d'investimento
05 |Manutenzione edifici 1.702,45 146,40 146,40 1.556,05
P Progetti 94.002,37 70.475,82 70.462,40 13,42 23.526,55
01 |AGGIORNAMENTO DOCENTI & 4.219,53 3.550,00 3.550,00 669,53
ATA
02 |PROGETTO SCUOLA SICURA 5.934,53 2.497,80 2.497,80 3.436,73
03 |PROGETTO INTEGRAZIONE 1.300,00 1.300,00
ALUNNI STRANIERI & DVA
04 |Progetti POF 8.822,49 8.442,49 8.442,49 380,00
05 [Progetto PON
06 |Progetto "Azione di Miglioramento 1.435,20 992,66 992,66 442,54
- Decreto Dip. 937/2015 "
07 |PROGETTO POTENZIAMENTO 4.900,00 4.800,00 4.800,00 100,00
LINGUE STRANIERE
08 |USCITE E VIAGGI 24.930,81 24.489,55 24.489,55 441,26
D'ISTRUZIONE
09 [(PROGETTO LABORATORIO 3.580,04 2.990,40 2.990,40 589,64
MUSICALE SC PRIMARIA
10 |PROGETTO ATTIVITA' 2.740,00 1.200,00 1.200,00 1.540,00
MOTORIA
11 |ORIENTAMENTO 5.791,74 2.671,80 2.671,80 3.119,94
12 |SPORTELLO PSICOLOGICO 1.223,76 1.223,76
13 |PROGETTO POTENZIAMENTO 2.900,00 2.800,00 2.800,00 100,00
LINGUE STRANIERE SC
PRIMARIA
14 |PROGETTO LABORATORIO 4.776,00 3.116,40 3.116,40 1.659,60
MUSICALE SC. SECONDARIA
15 |PROGETTO TEATRO SCUOLA 3.019,00 3.000,00 3.000,00 19,00
PRIMARIA
16 |ATELIER CREATIVI 8.978,62 8.302,53 8.302,53 676,09
17 |PROGETTO DISPERSIONE 840,00 840,00
18 |PROGETTO RUGBY 756,00 756,00
19 |PROGETTO AZIONE 28 PIANO 3.154,65 922,20 908,78 13,42 2.232,45
NAZIONALE PER LA SCUOLA
DIGITALE
20 |PROGETTO CORMANO IN 4.700,00 699,99 699,99 4.000,01
RETE PER L'ACCOGLIENZA E
L'INCLUSIONE
G Gestioni economiche
01 |Azienda agraria
02 |Azienda speciale
03 |Attivita per conto terzi
04 |Attivita convittuale
R Fondo di riserva 726,34 726,34
98 |Fondo diriserva 726,34 726,34
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Mod H (art. 6 c. 1)

SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
Aggr. alla data impegnate pagate da pagare in+o0-
Voce a b c d=b-c e=a-b
Totale spese 144.664,46 93.554,60 93.003,81 550,79 51.109,86
Avanzo di competenza 21.917,94
Totale a pareggio 115.472,54

Predisposto dal DSGA il

Proposto dalla Giunta Esecutiva il

Approvato dal Consiglio d'Istituto il

IL DIRETTORE S.G.A.
Dott. Santo Antonio Falcone

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.
Prof. Giovanni Manfredi

IL SEGRETARIO DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Sig.ra Cristina Lisimberti

IL PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Sig.ra Annalisa Polemio
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